
Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Club Moto Best Time In Lap Ecart  T. Lap km/h 2nd Best T.

1 12 STEINER Bruno 02:10.239 2 - 7 41.4 02:23.206
2 892 KILCHOER Loic 02:10.987 6 0.748 7 41.2 02:11.029
3 618 MESSERLI Philippe 3156 Riffenmatt Husqv. 12502:14.144 7 3.905 7 40.2 02:14.397
4 212 STUCKI Marc GasGas02:14.179 5 3.940 7 40.2 02:15.641
5 31 LIECHTI Marc 02:14.288 3 4.049 7 40.2 02:15.247
6 125 MÜLLER Manuel GasGas 25002:15.618 3 5.379 7 39.8 02:16.510
7 561 FUCHS Cédric 3215 Gempenach GasGas02:16.196 5 5.957 6 39.6 02:20.357
8 889 BÄCHLER Mike 1716 Plaffeien Yamaha02:19.726 2 9.487 7 38.6 02:21.237
9 137 FENARULI Marcello 02:20.400 2 10.161 6 38.4 02:20.920
10 46 GILGEN Björn 3150 Schwarzenburg Husqvarna 35002:22.076 2 11.837 3 38.0 02:22.368
11 717 SCHMID Markus Kawasaki KX50002:24.741 2 14.502 7 37.3 02:25.929
12 114 SCHMIDT André Yamaha02:25.266 5 15.027 7 37.1 02:26.030
13 293 HÄSSIG Joel 3507 Biglen Husqvarna 35002:25.490 3 15.251 4 37.1 02:25.703
14 77 OMLIN Beat 02:28.190 4 17.951 6 36.4 02:28.996
15 200 SCHORDERET Cyrille Kawa kx250f02:33.807 2 23.568 6 35.1 02:34.709
16 117 STREBEL Alex Husqvarna FE50102:35.628 2 25.389 5 34.6 02:35.920
17 69 FINGER Dominique 3157 Milken TM Racing02:37.450 4 27.211 6 34.2 02:38.346
18 88 STUCKI Anja GasGas02:43.464 2 33.225 6 33.0 02:44.470
19 611 HÄRING Roland 4422 Arisdorf Yamaha02:47.109 4 36.870 6 32.3 02:48.191
20 149 SCHERER Res Yamaha YZ 250f02:49.225 5 38.986 5 31.9 02:49.592
21 55 WINTER Erich CCM 02:49.328 4 39.089 4 31.8 02:49.756
22 284 PÜRRO Fabrice GasGas 250 4 Takt03:06.740 4 56.501 5 28.9 03:09.310
23 112 FRANZEN Fabian 1736 St. Silvester Yamaha yz250f- 0 - 0 - -
24 61 SCHERTENLEIB Bruno KTM - 0 - 0 - -

Enduro Team

Essais Chronos     Mx Clubklasse + EVO
dimanche 22 oct 2023

MOTOCROSS Schwarzenburg

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; 

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

AFM Chrono

 le 22.10.2023 à 17:14



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Club Moto Trs Temps Ecart km/h Best Time In Lap

1 12 STEINER Bruno 7 17:54.690 - 35.1 02:11.283 1
2 31 LIECHTI Marc 7 17:59.368 4.678 35.0 02:13.595 1
3 212 STUCKI Marc GasGas7 18:15.356 20.666 34.5 02:15.832 4
4 618 MESSERLI Philippe 3156 Riffenmatt Husqv. 1257 18:21.438 26.748 34.3 02:16.540 1
5 125 MÜLLER Manuel GasGas 2507 18:37.901 43.211 33.8 02:16.894 1
6 889 BÄCHLER Mike 1716 Plaffeien Yamaha7 18:49.814 55.124 33.4 02:17.464 1
7 46 GILGEN Björn 3150 Schwarzenburg Husqvarna 3507 19:18.966 1:24.276 32.6 02:24.274 7
8 561 FUCHS Cédric 3215 Gempenach GasGas7 19:31.847 1:37.157 32.2 02:24.279 2
9 200 SCHORDERET Cyrille Kawa kx250f6 18:11.029 1 Tr. 29.6 02:32.049 1
10 117 STREBEL Alex Husqvarna FE5016 18:20.310 1 Tr. 29.4 02:36.617 1

11 69 FINGER Dominique 3157 Milken TM Racing6 18:30.345 1 Tr. 29.1 02:38.753 2
12 88 STUCKI Anja GasGas6 19:08.356 1 Tr. 28.2 02:40.689 2
13 611 HÄRING Roland 4422 Arisdorf Yamaha6 19:24.563 1 Tr. 27.8 02:43.247 1
14 284 PÜRRO Fabrice GasGas 250 4 Takt5 18:09.751 2 Tr. 24.7 03:00.054 1

DNF 892 KILCHOER Loic 3 08:31.872 4 Tr. 31.6 02:09.251 2
DNS 293 HÄSSIG Joel 3507 Biglen Husqvarna 3500 - - - - 0
DNS 112 FRANZEN Fabian 1736 St. Silvester Yamaha yz250f0 - - - - 0
DNS 61 SCHERTENLEIB Bruno KTM 0 - - - - 0

Enduro Team

1ère Manche     Mx Clubklasse
dimanche 22 oct 2023

MOTOCROSS Schwarzenburg

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; 

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

AFM Chrono

 le 22.10.2023 à 17:14



r\l S 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Rk

1 12 892 892 892 892 12 12 12 12 1

2 892 12 12 12 12 31 31 31 31 2

3 618 31 31 31 31 618 618 212 212 3

4 212 125 125 618 618 212 212 618 618 4

5 31 618 618 889 212 125 125 125 125 5

6 125 212 212 212 889 889 889 889 889 6

7 561 889 889 125 125 46 46 46 46 7

8 889 46 46 46 46 137 137 137 561 8

9 137 561 561 561 561 561 561 561 137 9

10 46 114 77 137 137 717 717 717 717 10

11 717 77 137 77 77 77 77 77 77 11

12 114 137 114 114 717 114 114 114 114 12

13 293 117 717 717 114 117 200 200 13

14 77 717 117 117 117 200 117 117 14

15 200 200 200 200 200 69 69 69 15

16 117 69 69 69 69 88 149 88 16

17 69 88 88 88 88 149 88 149 17

18 88 149 149 149 149 611 611 611 18

19 611 611 611 611 611 284 284 19

20 149 55 55 55 55 55 20

21 55 284 284 284 284 21

22 284 22

23 112 23

24 61 24

25 25

Lap Chart Manche 1     Mx Clubklasse + EVO
dimanche 22 oct 2023

Enduro Team

MOTOCROSS Schwarzenburg

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; 

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

AFM Chrono

 le 22.10.2023 à 17:14



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Club Moto Trs Temps Ecart km/h Best Time In Lap

1 12 STEINER Bruno 8 18:01.504 - 39.90 02:13.961 2

2 212 STUCKI Marc GasGas8 18:01.970 0.466 39.90 02:13.851 4

3 31 LIECHTI Marc 8 18:11.766 10.262 39.50 02:14.605 5

4 618 MESSERLI Philippe 3156 Riffenmatt Husqv. 1258 18:13.826 12.322 39.40 02:15.883 4

5 125 MÜLLER Manuel GasGas 2508 18:35.553 34.049 38.70 02:17.919 2

6 889 BÄCHLER Mike 1716 Plaffeien Yamaha8 19:16.472 1:14.968 37.30 02:19.692 2

7 46 GILGEN Björn 3150 Schwarzenburg Husqvarna 3508 19:45.105 1:43.601 36.40 02:26.942 2

8 561 FUCHS Cédric 3215 Gempenach GasGas8 19:58.408 1:56.904 36.00 02:27.452 2

9 200 SCHORDERET Cyrille Kawa kx250f7 18:06.277 1 Tr. 34.70 02:34.649 2

10 117 STREBEL Alex Husqvarna FE5017 18:56.217 1 Tr. 33.20 02:40.497 4

11 69 FINGER Dominique 3157 Milken TM Racing7 18:57.922 1 Tr. 33.20 02:39.882 5

12 88 STUCKI Anja GasGas7 19:18.035 1 Tr. 32.60 02:44.932 7

13 611 HÄRING Roland 4422 Arisdorf Yamaha7 20:03.910 1 Tr. 31.30 02:52.410 2

14 284 PÜRRO Fabrice GasGas 250 4 Takt6 18:53.283 2 Tr. 28.50 03:04.260 5

DNF 892 KILCHOER Loic 0 - - - - 0

DNF 293 HÄSSIG Joel 3507 Biglen Husqvarna 3500 - - - - 0

DNF 112 FRANZEN Fabian 1736 St. Silvester Yamaha yz250f0 - - - - 0

DNF 61 SCHERTENLEIB Bruno KTM 0 - - - - 0

Enduro Team

MOTOCROSS Schwarzenburg
dimanche 22 oct 2023

2ème Manche     Mx Clubklasse

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; 

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

AFM Chrono

 le 22.10.2023 à 17:14



r\l S 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Rk

1 12 12 12 12 12 12 12 12 12 1

2 892 31 31 31 618 212 212 212 212 2

3 618 125 125 618 212 618 618 618 31 3

4 212 618 618 125 31 31 31 31 618 4

5 31 889 212 212 125 125 125 125 125 5

6 125 212 889 889 889 889 889 889 889 6

7 561 114 46 46 46 46 46 46 46 7

8 889 46 114 114 561 561 717 717 717 8

9 137 717 561 561 114 717 561 561 561 9

10 46 77 717 717 717 114 114 114 114 10

11 717 561 77 77 77 77 77 77 77 11

12 114 200 200 200 200 200 200 200 12

13 293 117 117 117 117 117 117 117 13

14 77 149 149 149 149 69 69 69 14

15 200 88 88 69 69 88 88 88 15

16 117 69 69 88 88 149 149 149 16

17 69 611 611 611 611 611 611 611 17

18 88 284 284 284 284 284 284 18

19 611 19

20 149 20

21 55 21

22 284 22

23 112 23

24 61 24

25 25

Enduro Team

MOTOCROSS Schwarzenburg
dimanche 22 oct 2023

Lap Chart Manche 2     Mx Clubklasse + EVO

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; 

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

AFM Chrono

 le 22.10.2023 à 17:14



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Club Moto 1.M / L 2.M / L Total

1 12 STEINER Bruno 55 55 110

2 212 STUCKI Marc GasGas45 49 94

3 31 LIECHTI Marc 49 45 94

4 618 MESSERLI Philippe 3156 Riffenmatt Husqv. 12541 41 82

5 125 MÜLLER Manuel GasGas 25037 37 74

6 889 BÄCHLER Mike 1716 Plaffeien Yamaha35 35 70

7 46 GILGEN Björn 3150 Schwarzenburg Husqvarna 35034 34 68

8 561 FUCHS Cédric 3215 Gempenach GasGas33 33 66

9 200 SCHORDERET Cyrille Kawa kx250f32 32 64

10 117 STREBEL Alex Husqvarna FE50131 31 62

11 69 FINGER Dominique 3157 Milken TM Racing30 30 60

12 88 STUCKI Anja GasGas29 29 58

13 611 HÄRING Roland 4422 Arisdorf Yamaha28 28 56

14 284 PÜRRO Fabrice GasGas 250 4 Takt27 27 54

Classement du Jour     Mx Clubklasse

Enduro Team

MOTOCROSS Schwarzenburg

dimanche 22 oct 2023

Edité, le 22.10.2023 à 17:14


